



## Babyonboard ApS

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 36399597

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.07.2023

---

**Claus Molbech Bendtsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Babyonboard ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 36399597

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Claus Mølbech Bendtsen, adm. dir.

Alexandar Korsgaard Bruun

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og restaurantvirksomhed, herunder via datterselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 100 t.kr. mod et underskud på 600 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses som forventet.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien for de selskabets ejendomme opgøres ved anvendelse af m2 priser, fastsat ud fra observerede handler af sammenlignelige ejendomme foretaget i samme område. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene og der henvises til note 2.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>332.343</b>	<b>472.602</b>
Af- og nedskrivninger		(211.057)	(259.298)
<b>Driftsresultat</b>		<b>121.286</b>	<b>213.304</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		30.858	0
Andre finansielle omkostninger	1	(52.479)	(854.562)
<b>Resultat før skat</b>		<b>99.665</b>	<b>(641.258)</b>
Skat af årets resultat		0	41.036
<b>Årets resultat</b>		<b>99.665</b>	<b>(600.222)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.104.894	0
Overført resultat		(2.005.229)	(600.222)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>99.665</b>	<b>(600.222)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		4.547.399	4.625.621
Investeringsjendomme		23.300.000	23.300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.606	181.441
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>27.896.005</b>	<b>28.107.062</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	500.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>27.896.005</b>	<b>28.607.062</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.104.894	41.036
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.104.894</b>	<b>41.036</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>274.204</b>	<b>40.994</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.379.098</b>	<b>82.030</b>
<b>Aktiver</b>		<b>30.275.103</b>	<b>28.689.092</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført overskud eller underskud		26.080.660	28.085.889
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.104.894	0
<b>Egenkapital</b>		<b>28.235.555</b>	<b>28.135.890</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.221	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.977.327	425.975
Anden gæld		0	102.227
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.039.548</b>	<b>553.202</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.039.548</b>	<b>553.202</b>
<b>Passiver</b>		<b>30.275.103</b>	<b>28.689.092</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.001	28.085.889	0	28.135.890
Årets resultat	0	(2.005.229)	2.104.894	99.665
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.001</b>	<b>26.080.660</b>	<b>2.104.894</b>	<b>28.235.555</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	852.054
Renteomkostninger i øvrigt	52.479	2.508
	<b>52.479</b>	<b>854.562</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.214.825	23.290.628	1.002.044
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.214.825</b>	<b>23.290.628</b>	<b>1.002.044</b>
Opskrivninger primo	0	9.372	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>9.372</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(589.204)	0	(820.603)
Årets afskrivninger	(78.222)	0	(132.835)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(667.426)</b>	<b>0</b>	<b>(953.438)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.547.399</b>	<b>23.300.000</b>	<b>48.606</b>

Selskabets investeringsejendomme omfatter en ejerlejlighed i indre København. Ejendommens størrelse udgør 249 kvm.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommene sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsobservationer. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af gennemsnitlig m2 pris. Ejendommene er værdiansat på grundlag af m2 pris ud fra realiserede salg i 2022 for lignende ejendomme i samme område. Den indregnede værdi svarer til en kvm. pris på DKK 93.500.

En forøgelse af m2 prisen for ejendommen på 10% vil forøge værdien med 2,3 mio kr. En formindskelse af m2 prisen med 10% vil reducere værdien med 2,3 mio kr.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom udgør pr. balancedagen 23.300 t.kr. i lighed med sidste år. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kickass Capital Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
